

Henrik Valdorf Advokatanpartsselskab

Anchersvej 5, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 15 39 10 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Henrik Valdorf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Valdorf Advokatanpartsselskab
Anchersvej 5
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15 39 10 73
Stiftet: 26. august 1991
Hjemsted: Klampenborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Valdorf

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.905.938 mod 5.897.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.235.477 mod 3.314.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.905.938	5.897
2 Personaleomkostninger	-1.782.537	-1.784
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.775	-131
Driftsresultat	4.992.626	3.982
Andre finansielle indtægter	500.285	475
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.439	-161
Resultat før skat	5.462.472	4.296
Skat af årets resultat	-1.226.995	-982
Årets resultat	4.235.477	3.314
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	4.035.477	3.114
Disponeret i alt	4.235.477	3.314

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.775	536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.775</u>	<u>536</u>
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	761.827	173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.827</u>	<u>173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.166.602</u>	<u>709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.667.556	3.149
Tilgodehavende selskabsskat	0	195
Tilgodehavender i alt	<u>4.667.556</u>	<u>3.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.518.313	7.213
Værdipapirer i alt	<u>9.518.313</u>	<u>7.213</u>
Likvide beholdninger	315.305	87
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.501.174</u>	<u>10.644</u>
Aktiver i alt	<u>15.667.776</u>	<u>11.353</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	14.554.466	10.903
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	Egenkapital i alt	14.879.466	11.228
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.755	11
	Hensatte forpligtelser i alt	8.755	11
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	658.963	0
	Anden gæld	120.592	114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.555	114
	Gældsforpligtelser i alt	779.555	114
	Passiver i alt	15.667.776	11.353

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.775	131
	130.775	131
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.678.864	1.679
Pensioner	100.000	100
Andre omkostninger til social sikring	3.673	5
	1.782.537	1.784
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.439	161
	30.439	161
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	672.875	205
Tilgang i årets løb	0	638
Afgang i årets løb	0	-170
Kostpris 31. december 2017	672.875	673
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-137.325	-114
Årets afskrivninger	-130.775	-131
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	108
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-268.100	-137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	404.775	536

Noter

		31/12 2017	31/12 2016
		kr.	t.kr.
5.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 31.
		skabsåret	december 2017
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05	526.936	761.827

6. Egenkapital

	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	10.902.525	200.000	11.227.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.035.477	-200.000	3.835.477
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-383.536	0	-383.536
Udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	14.554.466	200.000	14.879.466

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Valdorf

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-551472185147

IP: 188.120.90.4

2018-05-22 08:21:31Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.184.60

2018-05-22 08:31:53Z

NEM ID 

Henrik Valdorf

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-551472185147

IP: 188.120.90.4

2018-05-22 09:36:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2B3HX-KFCOU-X1CEI-2OP5X-NWM3S-EHG20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>